Протокол выбора победителя,  закупка № 3019  р. 1.1. ГКПЗ 2018г.

[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол №504/УР -Р
заседания закупочной комиссии по рассмотрению заявок
по открытому запросу предложений
на право заключения договора на выполнение работ
«Капитальный ремонт зданий СП ПЮЭС и управления филиала ПЭС».
(Лот № 3019)

город Благовещенск

[bookmark: _GoBack]                     «20» июля 2018 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытый запрос предложений  на право заключения Договора на выполнение работ: «Капитальный ремонт зданий СП ПЮЭС и управления филиала ПЭС», (Лот № 3019).

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. Об отклонении заявки участника закупки ООО "Артис".
1. О признании заявки ООО "ТЕХЦЕНТР" соответствующей условиям Документации о закупке.
1. О признании закупки несостоявшейся.
1. О закупке у единственного участника конкурентной закупки.

РЕШИЛИ:

       По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников запроса предложений:
	Номер
п/п
	Наименование Участника
	Цена заявки на участие в закупке

	1.
	ООО "Артис"
ИНН/КПП 2539093979/253601001
ОГРН 1082539005471
	9 274 460.43 руб. без учета НДС
(10 943 863.31 руб. с учетом НДС)

	2.
	ООО "ТЕХЦЕНТР"
ИНН/КПП 2539057716/253901001
ОГРН 1032502131056
	9 561 300.00 руб. без учета НДС
(11 282 334.00 руб. с учетом НДС)

        По вопросу № 2

       Отклонить заявку Участника ООО "Артис" от дальнейшего рассмотрения на основании п. 2.8.2.5 а) Документации о закупке, как несоответствующее следующим требованиям:
	Основания для отклонения

	Участник имеет  кризисное финансовое состояние, что не соответствует п. 2.5.1.1 б) Документации о закупке.

      По вопросу № 3

      Признать заявку
1. ООО "ТЕХЦЕНТР"
соответствующей условиям Документации о закупке и принять ее к дальнейшему рассмотрению.

       По вопросу № 4

Признать закупку несостоявшейся на основании п. 7.7.11.2 Положения о закупке продукции для нужд АО «ДРСК», так как после проведенной отборочной стадии осталась менее двух заявок.

       По вопросу № 5

1. Осуществить закупку у единственного участника конкурентной закупки – ООО "ТЕХЦЕНТР", предложение на право заключения договора на выполнение работ «Капитальный ремонт зданий СП ПЮЭС и управления филиала ПЭС» (Лот № 3019).
2. Рекомендовать инициатору договора провести преддоговорные переговоры с ООО "ТЕХЦЕНТР" на предмет снижения стоимости заявки участника без изменения остальных условий заявки.
3. По результатам преддоговорных переговоров оформить протокол.

Секретарь Закупочной комиссии
1 уровня АО «ДРСК

____________________

М.Г. Елисеева

Исп. Чуясова.
Тел. (4162) 397-268

Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//